
26/03/2024, 09:45 Publicação dia 26 de março de 2024 – Meu Guia de Investimentos

https://meuguiadeinvestimentos.net/2024/03/26/publicacao-dia-26-de-marco-de-2024/ 1/1

Meu Guia de Investimentos

Publicação dia 26 de março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS/GO

EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2024 – PROCESSO Nº 9664/2023-Leiloeiro Fernando C. Moreira Filho
JUCEG sob o número 78, torna público que levará a leilão ONLINE através do site www.mgl.com.br
(h�p://www.mgl.com.br) em 22/04/2024 a partir das 10 horas, seus bens inservíveis: veículos e
máquinas. Local de Visitação: Secretaria de Transporte Av. Francisco Alves de Queiroz,
Vicentinópolis/GO, 75555-000. Dias de visitação: 15/04/2024 ao dia 19/04/2024, no horário de 08:00 ás
11:00 e de 13:00 ás 16:00 horas.  Informações, fotos e edital no site: www.mgl.com.br
(h�p://www.mgl.com.br) ou pelo fone: 0800 242 2218.

Itaúna/MG, 26 de março de 2024.

______________________________________________________________________

Matéria publicada no Meu Guia de Investimentos no dia 26/03/2024.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita acessando o site:
h�p://www.meuguiadeinvestimentos. (h�ps://meuguiadeinvestimentos.net/)net/

CISAJE – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO JEQUITINHONHA

EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2024 – O Leiloeiro Lucas Rafael Antunes Moreira, JUCEMG 637, torna
público que levará a leilão online através do site www.mgl.com.br (h�p://www.mgl.com.br) no dia
19/04/2024 a partir das 10:00 horas, os bens inservíveis: bens diversos. Local de visitação: Garagem
Frota/CISAJE na Avenida Barão de Parauna, 1653, Bairro Presidente, Diamantina/MG. Dias de
visitação: 15/04/2024 a 19/04/2024 no horário de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 16:00 horas. Informações,
fotos e edital no site: www.mgl.com.br (h�p://www.mgl.com.br) ou pelo telefone: 0800 242 2218.

Belo Horizonte, 26 de março de 2024.

_____________________________________________________________________________

Matéria publicada no Meu Guia de Investimentos no dia 26/03/2024.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita acessando o site:
h�p://www.meuguiadeinvestimentos. (h�ps://meuguiadeinvestimentos.net/)net/

Publicado em Uncategorized

Blog no WordPress.com.

https://meuguiadeinvestimentos.net/
https://meuguiadeinvestimentos.net/
http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/
https://meuguiadeinvestimentos.net/
https://meuguiadeinvestimentos.net/
http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/
http://www.mgl.com.br/
https://meuguiadeinvestimentos.net/
https://meuguiadeinvestimentos.net/
https://meuguiadeinvestimentos.net/category/uncategorized/
https://wordpress.com/?ref=footer_blog
https://wordpress.com/?ref=footer_blog
https://meuguiadeinvestimentos.net/2024/03/26/publicacao-dia-26-de-marco-de-2024/

